
|‖ GAWA TⅡ EATER

24.4。 18～ 4.26

AMOUR愛 の車腫亦 シャンソンとミュージカルで綴る愛の軌跡

ひとり歌芝居 ～物語を歌う～

Ⅳ[ia StOria 2 ～詩との出逢い～

「この空に」vol.10「 この空に」シリーズ、神奈川を飛び出し、「せんがわ」へ!

モーツァルト「羊飼ヽヽの王様」ハイライト/バルトーク「青みげ公の城」～隠れた名作オペラ～演奏会形式

「お夕ヽ |ヽよヽヽかカマ」」窯の参|～オペラ寄席へようこそ～

ｎ
Ⅲ
コ

ｎ
＝
Ｕ

Ｏ

‐
ヽ
Ｕ

（
り
′］

一般社団法人東京室内歌劇場

4月 18日 (木)19:00

4月 19日 (金)13:30

4月 19日 (金)19:00

4月 20日 (土)13:30

4月 20日 (土)19:00

4月 21日 (日)13:30

4月 21日 (日)19:00

4月 22日 (月)19:00

4月 23日 (火 )13:30

4月 23日 (火)19:00

4月 24日 (水)19:00

4月 25日 (木 )13:30

4月 26日 (金)13:30

4月 26日 (金)19:00

■
‐ほ|んの うた ini爵布 ～美しい

早
本語で歌う日本の歌 世界の歌ん

「今年は、フォーИ」～フォーレ没後100年 に寄せて～

′」ヽさなI固展 v01.2 ～塚田真理作品集～

コジ・ファン・トゥッテ ナポリ美姉妹恋愛事件簿～家政婦Dは見潤「あら

ガラコンづトートイタリアの風をあなたに

演歌の道と貴方の歌謡曲 v01.2～関定子&島田道生プレゼンツ～

春はロマン派!～お贈りしたい歌曲(リ ート)の花東～

Gri3 Gott!Wien!@せ んノカゝ′''V01.3～小粋なウィーン/憧れと

やだ黒幕はAかしら?」 ～

神秘のアジア～

lokyO
chomber
oPerq
theqtre

lhe

一般社団法人東京室内歌劇場による「スペシャルウィークin調布市せんがわ劇場」は、おかげさまで今年で12回目を迎えます。

皆さまのご支援により長い間公演を続けて来られましたこと、心より感謝申し上げます。

このプロジェクトの成功には、皆様のご支援ご協力が必要です。是非ともご協賛を賜りますようお願い申し上げます。

《ご協賛の内容》

1)個人、団体、企業にかかわらず、1口 5,000円 、1口以上でお願いいたします。

2)ご協賛頂いた方は、プログラムにお名前を掲載させて頂きます。お名前の掲載を希望されない方は、その旨お申し出ください。

尚、お名前の掲載につきましては、2024年 4月 5日までに協賛をお申し出くださつた方とさせて頂きます。

ご協賛頂ける方は、以下の連絡先か、QRコ ードを読み取つていただき、事務局宛にご連絡くださいますようお願い申し上げます。

Te11 03-5642-2267 Faxi03-5642-2268 E― ma‖ :info@chamber― opera.jp
褥

公演ご協賛のお願い

‐‐‐| ‐‐‐|||||||||111‐

tヽ
1'

ヽ ヽ

[曇

ヽ
‘
■
「
「　
一

卜

．′
・　
¨

スペシヤノンウィータ2024h調布市せんがわ劇場

飾

・

・ :

●
燿番

欝・ 電
ξ‐‐i

・ , .1事 |

\=,/- "-.4,-

ヽ

　

一


